
 

Bestyrelsesmøde 11. Maj 2021 

Referat bestyrelsesmøde i LUI Fodbold 

Tirsdag den 11. maj 2021 kl. 19.00 

________________________________________________________________________________ 

Deltagere: Nina, Henrik, Steen, Carsten, Kenneth, Lisa, Camilla, June 
Afbud: Daniel, Brian, Mathias 
 
 

1. Konstituering af bestyrelse 

 Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: 
 
 Nina Plenge Jakobsen Formand 
 Camilla Nan Dahl  Kasserer 
 Carsten F. Jensen  Næstformand 
 Henrik Thomsen  Børne- og ungdomsformand 
 Steen Bjerg  Pige-/kvindeformand 
 Mathias Fristrup  Seniorformand 
 Kenneth Hauptstein  Menig bestyrelsesmedlem 
 
 June Bjerg  Suppleant 
 Daniel Kaufmann  Suppleant 
 Brian Rømer  Suppleant 
 Lisa Hummelshøj  Suppleant 
 
 

2. Aktuelle sager/skrivelser samt orientering formænd 
  
 Nina 

Der har været hverdagsfordelingsmøde – LUI Fodbold har som vanligt indendørstræning 
fredag fra kl. 15.00. Mini Øfferne har hal 2 lørdag kl. 9.00 – 10.00. 
 
Den 15. juni er der weekendfordelingsmøde, hvor Nina deltager. 
 
Café – der er forhandlinger med to potentielle kandidater som forpagter. 
 
Region H har på ubestemt tid booket caféen samt det store mødelokale. Det er ikke tilladt at 
færdes på 1. sal – dog er adgang til Lui Fitness åbnet samt det er muligt at bruge det lille 
mødelokale samt omklædning på ”fodboldgangen”. 
 
I forbindelse med etablering af padelbaner, har vi fået en anmodning fra hovedbestyrelsen 
om, at vi ikke modtager penge fra OK i 2022, da det så vil tilgå Paddeltennis, som en del af et 
sponsorat fra Super Brugsen. Bestyrelsen var enig i, at det var en god idé. 
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Fremadrettet ønsker Super Brugsen, at OK-penge skal gå til projekter fremfor til drift – så 
der vil formegentlig komme en ændring i OK-ordningen. Det er LUI’s hovedbestyrelse, som 
varetager dette. 
 
Camilla havde få information fra en OK medarbejder om, at der der var mulighed for at tjene 
flere penge i samarbejde med OK – Nina viderebringer dette til Else Vad fra 
hovedbestyrelsen. 
 
Bestyrelsen har enigt besluttet, at de bidrager med kr. 15.000 til etablering af 
outdoorfitness. De andre afdelinger vil også byde ind. 
 

U14 har indberettet en protest mod Brede IF, som havde en spiller på banen, som ikke var 
på holdkort. Vi afventer DBU Sjælland 

 
Steen 
Efter flere henvendelser er det blevet besluttet at gøre en indsats at få de små piger på 
banen igen. Der vil blive skrevet ud til de piger, som Majken/Søren havde til træning. Steen 
taler med Jønne om træningstid. 
 
For at få pigerne til at melde sig ind, er det blevet besluttet, at de skal betale et kontingent 
på kr. 250 pr. halvår. Når de deltager i kampe, så bliver kontingentet på ligefod, som de 
andre hold. 
 
Steen gennemfører møde, hvor alle (spillere, forældre, andre interesserede) der vil bidrage 
med ønsker og idéer skal deltage. Initiativet skal være med til at få vores pige-
/kvindeafdeling til at vokse. 
 
Mødet bliver den 27. maj kl. 17.30. Der skal laves flyers, som skal uddeles. Vi opretter 
derefter også en begivenhed på facebook, hvor man kan tilmelde sig. 
 
Henrik 

Vi afholder sommerafslutning for børn og ungdom den 16 juni - Sportsudvalget + bestyrelsen 
hjælper til. 
 
Der skal være forældremøde med årgang2010/11 mht. nye trænere. Michael/Tommy skal 
vende tilbage med dato. Der skal følges op, sår det bliver snarest. 
 
Vi skal have opdateret “Intro til nye trænere” (tidligere produceret folder) 
Intro til nye trænere skal uploades på hjemmeside for nemmere adgang. Nina laver oplæg - 
Henrik kommer med input til indhold. 
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U19 drenge genopstår efter sommer. HT og Christoffer tager træner rollen for at "redde" 
årgangene 2003-2006 inden de rykker op til senior 
 
Steen tager kontakt til Peter Scmidt, som “træner” drenge (årg. 02). De er ikke medlem af 
klubben, og de kan derfor ikke få lov til at burge materialer og boldrum. Ønsket er at få dem 
ind under seniorafdelingen, så et herresenior 3 måske kan opstå. Ønskes der kun træning, 
skal vi finde en løsning på dette. 
DR Danse film – Vi potager det mandag 17. maj kl. 17.30 på LUI stadion for alle inviterede 
børn/unge - sendes senest 21. maj til DBU (HT forwarder mail til Nina/Carsten. HT/Nina 
sender invitation ud til alle trænere/ledere. 
 
Der er trænermøde den 26. maj kl. 19.00. Som det er nu, må vi ikke bruge det store 
mødelokale. Alternativ skal finds. 
 
Bestyrelsen har godkendt indkøb af folde-mål (6 stk) - forventet omkostning ca. 2500DKK. 
Henrik sender info til Jens, som får en pris af Kim fra sporten I Allerød. 
 
Der skal laves et opslag på hjemmesiden/facebook, at alle kan komme til prøvetræning uden 
at skulle betale kontingent - alle er velkomne. 
 
Opstart af ny årgang 2016 i august - facebook kampagne skal arrangers. 
 
Vi besluttede at give forældre på årgang 2015 og 2014 adgang til at overvære træning, da 
nogle forældre havde ytret ønske om dette. Der må max. komme én voksen pr. Barn – og vi 
opforderer til, at det kun er til de børn der har behov for det. 

 
Mathias 
 

Det går rigtig fint i seniorafdelingen. Der er mange til træning – specielt fra senior 2 – lidt 
flere fra senior 1 kunne ønskes. 

 
Ellers rigtig god stemning. 
 
 

3. Orientering økonomi 

Intet 
 
 

4. Orientering udvalg 

 Oversigt over udvalg er vedlagt.  
 

Der mangler specifikt medlemmer i PRudvalget, sponsorudvalget. Vi skal have lavet 
kampagner for dette. 
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Derudover har Brian valgt at stoppe som Vildbjerg-koordinator, så vi skal også finde en 
erstatning for ham. Vi deltager først i Vildbjerg Cup i 2022. 
 
 

5. Orientering Hovedbestyrelsen 

Nævnt tidligere 
 

 

6. Indkomne forslag 

Ingen 
 
 

7. Evt. 
Nina kontakter Kim fra Intersport i Allerød vedr. etablering af webshop. 
 
Årg. 2014 har spurgt ind til om de må få spillernavne på kampsæt. Bestyrelsen er enige om, 
at det ikke er tilladt – ej heller med egenbetaling. Årsagen er, at vi fortsat ønsker tøjet skal 
gå i arv. 
Det er tilladt med evt. egenbetaling at få spillernavne på træningsdragter eller hoodies. 
 
Vi fandt nogle medaljer, som er i overskud fra tidligere stævner, som de kan udlevere til 
spillerne, hvis de ønsker dette. 
 
 
 
 
 
 
 

Nina Plenge Jakobsen    Camilla Dahl 
Formand     Kasserer  

 
 

Carsten F. Jensen    Henrik Thomsen 
Næstformand    Børne- og ungdomsformand 
 
 

Mathias Fristrup    Steen Bjerg 
Seniorformand    Pige-/kvindeformand 
 
 

Kenneth Hauptstein 
Menigt medlem  


